DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA AÇÃO DE EDUCAÇÃO EM
SAÚDE SOBRE A MUSICOTERAPIA PARTIR DO PROTAGONISMO DA PRÁTICAS
INTEGRATIVAS E COMPLEMENTARES de autoria de MAÍRA FREIRE MARTINS, VÂNIA
CRISTIAN SOUSA DA LUZ, QUÉZIA LAIS DE SOUZA AZARIAS, foi publicado nos Anais I
CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31733

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31733